
Zarządzenie Nr 496/2024 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 31 października 2024 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 ze zmianami) oraz art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 

1270 ze zmianami) art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym 

paliwa dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 roku, poz.2236) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 

marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz.U. z 2024 roku, poz.164 ze zmianami), oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr 

LXXVI/985/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 

2024 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje na podstawie: 

 

- wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na edukację dzieci i młodzieży z UKR 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.131.15.2024 z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów 

wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.205.3.2024 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w 

wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.190.7.2024 z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego 

świadczenia „Za życiem” oraz koszty obsługi tego zadania 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.168.13.2024 z przeznaczeniem na realizację świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
BURMISTRZ  

 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona p/poż 236,02 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 236,02 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 236,02 0,00

758 Różne rozliczenia 117 062,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 117 062,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 117 062,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 533,40 0,00

85195 Pozostała działalność 5 533,40 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 5 533,40 0,00

852 Pomoc społeczna 20 847,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 847,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 20 847,00 0,00

855 Rodzina 45 272,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 45 272,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2024 ROK

Załacznik nr 1

do zarządzenia nr 496/2024

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 31 października 2024 roku



2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 45 272,00 0,00

188 950,42 0,00ZMIANY OGÓŁEM



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 236,02 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 236,02 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 236,02 0,00

801 Oświata i wychowanie 117 062,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 77 023,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 41 925,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 1 15 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 12 105,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 5 9 820,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 7 5 000,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 19 080,00 0,00

Szkoła nr  1 5 000,00 0,00

Szkoła nr  3 6 380,00 0,00

Szkoła nr  5 3 200,00 0,00

Szkoła nr  7 4 500,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy) 9 427,00 0,00

Szkoła nr 4 5 689,00 0,00

Szkoła nr 7 3 738,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 591,00 0,00

Szkoła nr 1 2 076,00 0,00

Szkoła nr 5 2 665,00 0,00

Szkoła nr 7 1 850,00 0,00

80104 Przedszkola 30 039,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2024 ROK

Załacznik nr 2

do zarządzenia nr 496/2024

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 31 października 2024  roku

Strona 1



2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 8 357,00 0,00

4350

Zakup towarów w sczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 5 731,00 0,00

Przedszkole 4 667,00 0,00

Przedszkole 5 2 000,00 0,00

Przedszkole 9 3 064,00 0,00

4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00

Przedszkole 5 2 000,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 500,00 0,00

Przedszkole 11 1 500,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 707,00 0,00

Przedszkole 1 3 333,00 0,00

Przedszkole 5 2 000,00 0,00

Przedszkole 11 1 374,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 391,00 0,00

Przedszkole 5 391,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 5 353,00 0,00

Przedszkole nr 9 4 141,00 0,00

Przedszkole nr 10 1 212,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 5 000,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 000,00 0,00

Szkoła 2 5 000,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 5 000,00 0,00

Strona 2



4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 000,00 0,00

Szkoła 2 5 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 533,40 0,00

85195 Pozostała działalność 5 533,40 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2 895,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,04 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 50,76 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 557,60 0,00

852 Pomoc społeczna 20 847,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 847,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 20 847,00 0,00

855 Rodzina 45 272,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia e,erytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 45 272,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 43 953,40 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 318,60 0,00

188 950,42 0,00Zmiany ogółem

Strona 3


